



ارسال ۲۸۰۰۰ کیلو گرم آرد به کرمانشاه توسط شرکت غله و خدمات بازرگانی استان قم

قم- با وقوع حادثه غم‌انگیز و تاسف‌بار در استان کرمانشاه مقدار ۲۸۰۰۰ کیلو گرم آرد به این استان ارسال گردید. به گزارش روابط عمومی غله و خدمات بازرگانی استان قم، جناب آقای مهندس رادمشت مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان قم ضمن ابراز همدردی و عرض تسلیت و تاز و وقوع این زلزله ناگوار و تالم بارانگرد در استان کرمانشاه، اعلام نمودند. شرکت غله و خدمات بازرگانی استان قم همانند دیگر دستگاهها و ارگانها آمادگی خود را برای هر گونه کمک و امداد رسانی مورد نیاز اعلام نموده و هم‌اکنون مقدار ۲۸۰۰۰ کیلو گرم آرد مصرفی برای طبع آن به آن ارسال نمود تا عزیزان آسیب دیده، از نان گرم و تازه استفاده نمایند. ایشان ضمن قنبر دانی از کلیه کارخانجات آرد سازی که در این امر خدایشان مشارکت نمودند و نیز شرکت حمل و نقل و خدمات دریایی آبادان به جهت حمل این محمولات تشکر نمودند. وی با آرزوی سلامتی برای همه مردم شریف ایران و اینکه انشالله دیگر شاهد وقوع چنین آسیب‌ها و مرارت‌هایی برای آنان نباشیم اضافه نمودند. آرد نانوایانی که برای این امر خیر مصرف گردیده و نان جهت زلزله‌زدگان طبع نموده‌اند تأمین خواهد گردید.

اخبار ایران

وزیر نفت:

توتال در شرایط عادی نمی‌تواند از فاز ۱۱ کنار برود

که ممکن است زودتر از مباحث دیگر به نتیجه برسد. به گفته وزیر نفت، مذاکرات بیشتر درباره خرید نفت ایران از سوی اریکستون توسط مدیریت امور بین الملل شرکت ملی نفت ایران بگیری می‌شود.

توتال قراردادش را فسخ کند باید غرامت بدهد

در همین رابطه سخنگوی هیئت ریسه مجلس شورای اسلامی گفت: اگر توتال بخواهد قرارداد را فسخ کند باید بر اساس الگوی جدید قراردادهای نفتی غرامت پرداخت کند. بهروز نعمتی با اشاره به برخی اخبار منتشرشده به نقل از مدیرعامل توتال مینتی بر احتمال بازبینی در قرارداد توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی، گفت: قرارداد، منعقد شده و بر اساس صحتهایی که با وزیر نفت صورت گرفته در حال طی کردن فرآیند اجرا است. سخنگوی هیئت ریسه مجلس شورای اسلامی افزود: با توجه به اینکه این قرارداد و سایر قراردادهای نفتی در قالب IPC است، تضمین لازم از شرکت‌های سرمایه‌گذاری اخذ می‌شود. وی با بیان اینکه هرگونه شرایطی که توتال دارد باید منطبق بر IPC باشد، ادامه داد: اگر توتال بخواهد قرارداد را فسخ کند باید بر اساس الگوی جدید قراردادهای نفتی غرامت پرداخت کند. نعمتی در پایان، تصریح کرد: مطمئن باشید که توتال نمی‌رود و قرارداد را ترک نمی‌کند.



است. وی با بیان این که از اریکستون علاقه‌مند به خرید نفت از ایران است، تصریح کرد: موضوع خرید نفت می‌تواند نخستین قدم برای گسترش همکاری بین دو کشور باشد.

مختلف هستند، تصریح کرد: این دومین دیدار با مقامات اریکستونی در طول حدود یک ماه گذشته است و عمدتاً محور این دیدارها در زمینه نفت و بخش‌های پایین دستی

وزیر نفت گفت: ما قرارداد معتبر قانونی با توتال، سنی ان بی سنی و پتروپارس داریم و در آن مشخص شده است که این شرکت در چه شرایطی می‌تواند از این پروژه کنار برود.

بیزن زنگنه پس از دیدار با ایلشیر سلطان‌اف، معاون نخست‌وزیر اریکستون ضمن تشریح محور این دیدار، درباره اختیار ضد و نقیضی که از توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی و توتال مطرح است، اظهار کرد: ما قرارداد معتبر قانونی با توتال، سنی ان بی سنی و پتروپارس داریم و در آن مشخص شده است که این شرکت در چه شرایطی می‌تواند از این پروژه کنار برود. وی تأکید کرد: توتال در شرایطی می‌تواند از این پروژه کنار برود که تحریم‌های بین‌المللی از سوی شورای امنیت علیه ایران اعمال شود. وزیر نفت با بیان این که متأسفانه عده‌ای می‌خواهند که توتال از این پروژه کنار برود تا بگویند پیش‌بینی ما درست از آب در آمده، افزود: یک عده هم مرتباً خبرهای مربوط به حضور توتال در ایران را غلط ترجمه می‌کنند تا نگرانی ایجاد کنند. آدم که از ترس مرگ خودکشی نمی‌کند، وزیر نفت همچنین درباره حضور دیدار با معاون نخست‌وزیر اریکستون با اشاره به این که ما علاقه‌مند به توسعه روابط با این کشور در شاخه‌های

اخبار ایران

تعلل در تجهیز هنرستان‌ها باعث می‌شود به هدف مد نظر برای مهارت‌افزایی نرسیم



قم- حمید رضا شیخ‌الاسلام مدیرکل آموزش و پرورش استان قم در پنجمین جلسه شورای آموزش و پرورش که در سالن امام جواد «علیه السلام» استانداری و با حضور استاندار، فرماندار، مسئولین شهرداری و شورای شهر قم برگزار شد، گفت: با توجه به وجود ۷۵ هنرستان فنی و حرفه‌ای در استان کمبود تجهیزات برای آموزش عملی دانش‌آموزان رشته‌های فنی و حرفه‌ای از این هنرستان‌ها حداقل پنجاه میلیون تومان برای تجهیزاتی نیاز دارند.

شیخ‌الاسلام با بیان اینکه سال گذشته یک میلیارد و سیصد میلیون تومان برای تجهیز هنرستان‌ها هزینه شده است آن را ناکافی دانست و افزود: تعلل در تجهیز هنرستان‌ها باعث می‌شود به هدف مد نظر برای مهارت‌افزایی نرسیم. مدیرکل آموزش و پرورش خواستار اختصاص اعتبار ویژه از سوی سازمان برنامه و بودجه و پرداخت کامل پنج درصد سهم آموزش و پرورش از هزینه‌ی صدور پروانه ساختمانی از سوی شهرداری شد که استاندار از سازمان برنامه و بودجه و شهرداری خواست پیگیری لازم را در این باره انجام دهند. در این جلسه همچنین مقرر شد کمیته‌ای متشکل از آموزش و پرورش، شهرداری و شورای اسلامی قم، تغییر کلاسری فضاهای بازار آموزش، آموزشگاه‌ها و مدارس به تجاری، موضوع بند (ه) تبصره نه قانون بودجه‌ای سال ۱۳۹۶ را بررسی کنند. بر اساس قانون بودجه، آموزش و پرورش می‌تواند فضاهای بازار آموزش را به تجاری تغییر کاربری داده و از درآمد حاصل از اجاره آن‌ها برای هزینه‌های مدارس استفاده کند. تجهیز کتابخانه‌های مدارس ابتدایی و تأمین کتابخانه‌های جدید برای آنها با همکاری اداره کل ارشاد اسلامی، شهرداری و آموزش و پرورش هم از دیگر مصوبات جلسه بود.

۷۰ درصد مصرف اینترنت در استان گلستان مربوط به پیام‌رسان‌ها و شبکه‌های اجتماعی است

گرگان- نادر کریمی: مدیر مخابرات منطقه گلستان گفت: طبق آمار موجود در خصوص استفاده از اینترنت، بیش از ۷۰ درصد مصرف اینترنت در استان گلستان مربوط به پیام‌رسان‌ها و شبکه‌های اجتماعی است که آمار خوبی نمی‌باشد و باید با ایجاد محتوای مناسب، جامعه به استفاده درست از اینترنت سوق داده شود.

غلامولی شهرداری در نشست شورای اداری شهروستان بندرگز اظهار داشت: متأسفانه فرهنگ استفاده صحیح از اینترنت در بین کاربران شهر مازو وجود ندارد و بخش اعظمی از وقت و هزینه آنها به وب‌گردی می‌صرفد. وی افزود: اختصاصی می‌باشد و با اشاره به ضرورت ارائه محتوای خوب و جذاب در اینترنت برای رده‌های سنی مختلف گفت: شرکت مخابرات از نظر ایجاد بستر مناسب در جهت ارائه سرعت و کیفیت بالا پیشگام می‌باشد و سایر دستگاه‌های متولی امور فرهنگی کشور نیز باید در زمینه تولید محتوای مناسب همکاری لازم را داشته باشند. شهرداری همچنین گفت: مخابرات استان برای ارتقاء سربیس‌های جدید تمهیدات لازم در نظر گرفته است، برای بالا بردن سرعت و مسیریابی سیم‌سنی از مخابرات متوال همانند ادارات و سازمانها تبدیل به فیبر نوری می‌شود، بنابراین ارائه هر محتوایی با هر پهنای باندی امکان پذیر می‌گردد. شهرداری توسعه شبکه دولت را از پروژه‌های مهم مخابرات عنوان کرد و افزود: با اجرای این پروژه کلیه ارگانها و دستگاه‌های سازمانها می‌توانند در پوشش یک شبکه واحد و با امنیت بالا قرار گیرند حتی دیدارها و مشاورات حل اختلاف نیز به این شبکه متصل می‌گردد و این پروژه را به‌عنوان یکی از اقدامات مهم در حال اجرا می‌دانند. مدیر مخابرات استان افزود: طبق آمار موجود یک میلیارد و سیصد هزار سهم کارت همراه اول در سطح استان وجود دارد و با احتساب بقیه اپراتورهای فعال مجموعاً بیش از دو میلیون سهم کارت تلفن همراه در اختیار مردم استان می‌باشد. وی افزود: مخابرات گلستان ۶۰۰ هزار مشترک تلفن ثابت فعال دارد و همه وسعتهای استان ارتباط تلفنی دارند. وی ادامه داد: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده توسط وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات تمام وسعتهای استان تحت پوشش اینترنت قرار خواهند گرفت و با توجه به زیرساخت‌هایی که در حوزه شهروستان بندرگز وجود دارد این شهروستان نیز به‌رمانی‌های اول تا سوم استان می‌باشد.

جمع‌آوری نخاله‌های ساختمانی سطح شهر ملارد

ملارد_ به همت واحد امانی معاونت فنی و عمرانی شهرداری ملارد جمع‌آوری نخاله‌های ساختمانی و تخریب‌های عملیات عمرانی اجرا شد. در راستای تظافت خیابان‌ها و جمع‌آوری نخاله‌ها در سطح شهر به منظور زیباسازی منظر شهری و با همت واحد امانی معاونت فنی عمرانی شهرداری ملارد با یک دستگاه لوادر و کامیون ده چرخ نخاله و خاک‌های اضافی حاصل از تخریب و جمع‌آوری نخاله‌ها در خیابان بهاره و ... جمع‌آوری شدند و به محل دیگری انتقال داده شد.

اخبار ایران

برگزاری دوره آموزشی آشنایی با بلوک‌های سقفی پلی‌استایرن



قم- این دوره آموزشی به پیشنهاد کارگروه آموزش و در راستای اجرای مصوبات شورای فنی استان برای اولین بار در استان با حضور ۱۳۰ نفر از کارشناسان سازمان‌های دولتی، مدیران واحد‌های تولیدی، مدیران کنترل کیفیت واحد‌های تولیدی بلوک‌های سقفی پلی‌استایرن، کارشناسان آزمایشگاه‌های همکار و اعضای سازمان نظام مهندسی ساختمان استان در سالن همایش‌های اداره کل استاندارد برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان قم، این گزارش می‌افزاید: در این دوره به بررسی جایگاه استانداردها در قوانین و مقررات، هدف و دامنه کاربرد استانداردها، استانداردهای پلی‌استایرن، روش‌های نمونه‌برداری، ویژگی‌های بلوک‌های پلی‌استایرن استاندارد، کنترل ظاهری و روش‌های آزمون آن پرداخته شد. گفتنی است در پایان دوره به پرسش و پاسخ در خصوص موضوعات پیرامون استانداردهای بلوک‌های سقفی پرداخته شد.

معرفی برترین بانوان بینگ‌بنگ‌باز سمنانی در رقابت‌های استانی



سمنان- بیابانمحصنی: سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری سمنان از برگزاری مسابقات استانی بینگ‌بنگ بانوان در رقابت‌های استانی جواد تجاری‌بانی اظهار داشت: این مسابقات در خانه بینگ‌بنگ شهروستان سمنان در رده جوانان و نوجوانان برگزار شد. وی افزود: در رده نوجوانان تیمینه شهرستانگی، محدثه سعدالین، نگین زرگران از تیم شهرداری سمنان به ترتیب مقام‌های اول تا سوم این دوره از رقابت‌ها را از آن خود کردند. همچنین در رده نوجوانان بهاره نوری از شهروست مقام اول را کسب کرد. مریسا بختیاری از تیم شهرداری سمنان همگی دوم ایستاد و فاطمه خرابایی از تیم شهرداری سمنان به مقام سوم دست یافت. تجاری‌بانی عنوان کرد: مسابقات کشوری بینگ‌بنگ از شنبه ۱۱ تا سه‌شنبه ۱۴ آذر ماه در اراک برگزار می‌شود و نقرات برتر به این مسابقات اعزام می‌شوند.

اهدای خون و کمک‌فنی‌ها به هموطنان زلزله‌زده کرمانشاه

اهواز- رحمان محمندی: بدنبال اعلام نیاز فوری سازمان انتقال خون کشور به کلیه گروه‌های خونی جهت مجروحان حادثه زلزله استان کرمانشاه، پرسنل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در این عمل انسان‌دوستانه مشارکت کردند. تعدادی از نیروهای اداره حراست این شرکت با حضور در پایگاه انتقال خون شهروستان، خون خود را جهت کمک به مجروحان حادثه‌ی زلزله استان کرمانشاه اهدا کردند. به اقدامی نوع دستانه دیگری توسط پرسنل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، ایستگاه جمع‌آوری کمک‌های پرسنل این شرکت راه‌اندازی و تعداد زیادی از اقلام غیرنقدی و همچنین وجوه نقدی اهدایی پرسنل توسط دوست این شرکت جهت هموطنان آسیب‌دیده از زلزله استان کرمانشاه جمع‌آوری تا پس از جمع‌بندی کمک‌های سایر سازمان‌ها به استان کرمانشاه ارسال شوند.

بازدید همگانی دستگاه‌های وابسته به وزارت کار از مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهدای آستانه

اراک- در هفته‌ی بازدید همگانی دستگاه‌های وابسته به وزارت کار از مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهدای آستانه بازدید نمودند. شریعت رئیس مرکز آموزشی در این خصوص اظهار داشت: این نشست مشترک به جهت با حضور روسای ادارات شهروستان شازند در راستای آشنایی نمودن با توانمندی‌های مهارتی آموزش فنی و حرفه‌ای و همچنین افزایش همکاری‌های سه‌جانبه در حوزه آموزش برگزار شد. در ادامه گفت: در شرایط کنونی داشتن نیروی انسانی با پنجه‌های کارآمد و توانمند برای کشور جهت تحقق توسعه اقتصادی، دستیابی به تولیدات داخلی و اشتغال پایدار ملزم به گذر از مسیر مهارت‌است و آموزش‌های فنی و حرفه‌ای ی بستر مناسب برای توانمند نمودن نیروی انسانی مورد نیاز بازار محسوب می‌شود و کشور را برای رسیدن به این اهداف افزایش خودکفایی نماید. شایان ذکر است در حاشیه این نشست مشترک روسای ادارت از نزدیک با تجهیزات و توانمندی‌های مهارتی مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای آشنا شدند.